АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2016                                                                                      № 380

О признании утратившими силу
постановлений администрации
города Оби Новосибирской области
от 05.02.2014 года № 98, от 07.08.2014 года № 829

В соответствии с Законом Новосибирской области от 13.12.2006 № 65-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по обеспечению социального обслуживания отдельных категорий граждан»,  государственной программой Новосибирской области «Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Новосибирской области на 2014 – 2019 годы», выделением из областного бюджета Новосибирской области субсидии на обеспечение мероприятий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в каникулярное время:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать   утратившими  силу  постановления  администрации  города Оби Новосибирской области от 05.02.2014 года  № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка семей, имеющих детей», от 07.08.2014 года № 829 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби от 05.02.2014 года № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка семей, имеющих детей».
    2. Опубликовать  настоящее   постановление   в   газете   «Аэро-Сити»   и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить на заместителя главы администрации С.В. Смородову.

	И.о. главы города Оби
Новосибирской области

               С.П. Жигайлов

[bookmark: _GoBack]